
 ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 48/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 150/2025 
CONTRATO 346/2025 Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
inscrita na CNPJ sob o nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João 
do Piauí - PI representada neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho Moura CPF: 
891.052.733-15. Contratado do fornecedor: REI GRAFICA E EDITORA LTDA, inscrita no 
CNPJ: 10.175.042/0001-17, situada na R Lizandro Nogueira,1733-CENTRO-TERESINA-PI 
Objeto: " AQUISIÇÃO DE BRINDES INSTITUCIONAIS DESTINADOS AOS 
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA AÇÕES DE 
VALORIZAÇÃO E RECONHECIMENTO DOS PROFISSIONAIS Recursos: Projeto 
Atividade: 12.361.0004.2018; Elementos de despesa: 3.3.90.30; 3.3.90.30; Fonte de 
Recurso:500. Valor Global de   R$ 45.550,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos e cinquenta 
reais)  VIGENCIA: 03 (três) meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso 
II da Lei nº 14.133/2021. 
  

 

 

São João do Piauí (PI), 18 de dezembro de 2025. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Eudes Oliveira Coelho Moura  


